数据信息页
HDC SHIELD LEVER 8 LL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
接插件的屏蔽层上有大量的要求。可提供多个定制解决方
案以符合这些要求：
• 通过 EMC 电缆接头进行屏蔽放电
• 屏蔽杆和屏蔽夹一起使用
屏蔽夹用于将屏蔽导体紧固于屏蔽杆。屏蔽夹有多种尺
寸，可用于不同尺寸的导体。
通用订货数据
版本 重载接插件, 附件, 屏蔽夹钳
订货号 1011380000
类型 HDC SHIELD LEVER 8 LL
GTIN (EAN) 4032248717729
数量 1 items
编制日期 10.05.2026 06:45:25 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC SHIELD LEVER 8 LL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 30 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
版本
安装尺寸 8 基础材料 不锈钢板，镀锌
适用于 ModuPlug® 无
分类
ETIM 8.0 EC002943 ETIM 9.0 EC002943
ETIM 10.0 EC002943 ECLASS 14.0 27-44-02-92
ECLASS 15.0 27-44-02-92
编制日期 10.05.2026 06:45:25 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC SHIELD LEVER 8 LL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸 8
采用久经考验的冷压联接方式。
供货时，插芯不带压接插针。
回路数 24
额定电流：16 A
额定电压：500 V
符合 UL/CSA 的标准电压: 600 V AC/DC
通用订货数据
类型 HDC HE 24 FC 版本
订货号 1211600000
GTIN (EAN) 4008190033200
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插座, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 冷压联接, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 MC 版本
订货号 1211500000
GTIN (EAN) 4008190042097
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 冷压联接, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 MP 版本
订货号 1873590000
GTIN (EAN) 4032248458202
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, PUSH IN, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 FP 版本
订货号 1873580000
GTIN (EAN) 4032248458196
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插座, 500 V, 16 A, 回路数: 24, PUSH IN, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 N FQT BL 版本
订货号 2535140000
GTIN (EAN) 4050118578256
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插座, 500 V, 16 A, 回路数: 24, SNAP IN, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 N MQT BL 版本
订货号 2535100000
GTIN (EAN) 4050118578249
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, SNAP IN, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 FS 版本
订货号 1211300000
GTIN (EAN) 4008190067298
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插座, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 螺钉联接, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 MS 版本
订货号 1211100000
GTIN (EAN) 4008190181703
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 螺钉联接, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 MS W/O SCREW 版本
订货号 1713600000
GTIN (EAN) 4008190331061
数量 5 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 螺钉联接, 安装尺寸: 8
类型 HDC HE 24 MT 版本
订货号 1745850000
GTIN (EAN) 4008190985578
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插针式, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 弹片联接, 安装尺寸: 8
编制日期 10.05.2026 06:45:25 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HDC SHIELD LEVER 8 LL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 HDC HE 24 FT 版本
订货号 1745790000
GTIN (EAN) 4008190985516
数量 1 ST
HDC - 插芯, 插座, 500 V, 16 A, 回路数: 24, 弹片联接, 安装尺寸: 8
编制日期 10.05.2026 06:45:25 MEZ
目录日期 / 图纸 4